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اتحادیه کانال ســازان و حلبى ســازان در اصفهان داراى قدمت 
دیرینه است که در دوران جنگ تحمیلى عراق بر ایران در میدان 
جنگ خدمات ارزنده اى را بــه رزمندگان عرضه نمــود با وجود 
سابقه درخشان اکنون این اتحادیه با مشکلات عدیده اى از جمله 
زیرفروشى، عدم امکان قیمت گذارى و غیره مواجه است که همکارى 
و همراهى وزارت صنعت و معدن و اتاق اصناف ایران براى استانى 
کردن این اتحادیه جهت حل این چالش ها بســیار کارساز است. 
نسل فردا با هدف بررسى  مسائل و مشکلات اتحادیه کانال سازان 
و حلبى سازان با مسعود اژدرى رئیس اتحادیه گفتگو کرده  که در 

ادامه مى خوانید:
مهم ترین مأموریت و مسئولیت و چالش هاى صنفى 

کانال سازان و حلبى سازان در حال حاضر چیست؟
 مسئولیت  اتحادیه بحث قیمت گذارى و بازدید از واحد هاى صنفى 
است. اکنون مهم ترین چالش اتحادیه این است که برخى واحد هاى 
فاقد پروانه اقدام به زیرفروشى و فروش بدون فاکتور رسمى مى کنند 
و از سوى دیگر براى جلوگیرى از زیان در متراژ و ضخامت کار خود 

مرتکب تخلفاتى مى شوند.
وضعیت فعلى بازار کانال ســازى و حلبى سازى را 

چگونه ارزیابى مى کنید؟
زمانى عنوان شد که اکنون با خروج کولرهاى آبى از دور افراد دیگر 
خواهان کانال  ســازى نیستند اما با ورود اســپلیت و دستگاه هاى 
هواساز و سیستم نوین تهویه متراژ کانال  سازى در ساختمان بیشتر 
شد. اکنون در مقررات آتش نشانى بحث مدیریت دود پارکینگ ها 
مطرح است که وجود کانال هایى با حجم زیاد  در ساختمان ها لازم 

و ضروریست. 
شــما به عنوان رئیس اتحادیه چه اقداماتى را از 
ابتداى مسئولیت خود تا کنون جهت حل مشکلات 

اتحادیه انجام داده اید؟
بنده به عنوان رئیس اتحادیه از ابتداى مســئولیت خود تا کنون 
اهدافى را مدنظر قرار داده ام نخســت اینکه اتحادیه استانى شود 
و دلیل آن این است که بیشــتر کارگاه هایى کانال سازى به علت 
صداهایى کــه تولید مى کنند حــوزه فعالیت خود را به ســمت 
شهرســتان ها و حومه شــهر از جمله خمینى شــهر، فلاورجان، 
نجف آباد و خورزوق  و دولت آباد منتقل مى کنند. به همین دلیل 
چون در حومه شهر فعال اند پروانه کسب نمى گیرند و تحت نظر 
قوانین و مقررات اتحادیه قرار نمى گیرند. به دفعات از اتاق اصناف 
درخواست کرده ایم که اتحادیه ما استانى شود تا تمامى واحد هاى 
صنفى مورد بازرسى قرار گیرند زیرا اکثر پروژه هاى داخل اصفهان 
نظیر شهرك سلامت، ایستگاه قطار شــهرى توسط افرادى انجام 
مى شــود که نه داراى پروانه کسب اند و نه ســاکن اصفهان اند. از 
اهداف دیگر مدنظرمان قیمت گذارى بــود که پیش از این قیمت 
کانال توسط رئیس اتحادیه تعیین مى گردید اما بنده قیمت ها را 
به صورت مکتوب در اختیار واحد هــاى صنفى قرار دادم البته این 
امر مربوط به دســتمزد بود زیرا نرخ گالوانیزه مدام در حال تغییر 
اســت. هدف دیگر این بود که نحوه اندازه گیرى و محاسبه کانال 
گالوانیزه را به شکل رسمى اعلام کنیم مشکلى که وجود دارد این 
است که نحوه اندازه گیرى و محاسبه صنف با کارفرما یکسان نیست 
و  عدد ثابتى بدست نمى آید بلکه متغیر است زیرا هر فردى به روش 
خاص خود محاســبه مى کند بنده به دنبال تعیین الگو ثابت براى 
اندازه گیرى بودم که تمامى افراد براساس این الگو نتیجه کار خود 
را  محاسبه کنند اما متاسفانه شاهد همراهى اتاق اصناف براى حل 
این مسائل نبودیم. همچنین در طول این سه سال با وجود کمبود 
بودجه  تجهیزات فرسوده با نو جایگزین شدند و تغییراتى در ساختار 

اتحادیهصورت گرفت.
افزایش قیمت ورق هاى فلزى، گالوانیزه و مواد اولیه 

چه اثرى بر فعالیت اعضاى صنف داشته است؟
طى یک ماه گذشــته قیمت ورق گالوانیزه دو برابر شــده اســت 

برخى اتحادیه ها از جمله اتحادیه مــا نمى تواند بر روى مواد اولیه 
قیمت گذارى کند چــون در حیطه اختیار آنها نیســت بلکه تنها 
مى توانند نرخ دستمزد بر مبناى قیمت ورق را تعیین کنند. در واقع 
قیمت براساس درصدى از مبلغ خود قیمت تمام شده مواد اولیه 

مشخص مى شود.
به دلیل نوســانات اخیر بازار قیمت ورق گالوانیزه بشــدت روند  
افزایشى داشته است و  برخى از واحد هاى صنفى براى گرفتن پروژه 
کم ترین قیمت را پیشنهاد مى دهند اما با شروع کار با مشکل مواجه 
مى شوند و براى جلوگیرى از ضرر و زیان متراژ را بالاتر اعلام مى کنند 
که خود تخلف مشهودى اســت که با واحد هاى متخلف برخورد 

قانونى صورت مى گیرد.
فعالیت واحدهاى بدون مجوز یــا زیرزمینى چه 

آسیبى به بدنه رسمى صنف وارد کرده است؟
برخى کانال سازى ها و پروژه ها نیاز به داشتن کارگاه براى فعالیت 
نیستند وقتى براى پروژه ایســتگاه قطار شهرى قراردادى منعقد 
مى شــود در همان مکان کارگاهى  براى فعالیت به فرد اختصاص 
مى یابد بنابراین نیازى به داشتن کارگاه نیست و چون کارگاهى هم 
ندارند به دنبال دریافت پروانه کسب نمى روند این شرایط موجب 
مى شود که اگر فرد مرتکب تخلفى شود امکان برخورد قانونى با او 
وجود نداشته باشد. کانال سازى اولین تاسیسات بزرگ در ساختمان 
سازى است  که بعد از ســفت کارى انجام مى شود و راندمان آن در 
آخرین مرحله ســاختمان و بعد از ساکن شدن مشخص مى شود. 
متاسفانه کانال ســاز بدون پروانه کسب پروژه هاى بزرگ از جمله 
شهرك سلامت و ایستگاه مترو را انجام مى دهد که بعد از چند سال 
مشخص مى شود که نتیجه کار کانال ساز از راندمان لازم برخوردار 
نبوده است بنابراین کارفرما از اتحادیه راهکار مى خواهد درحالى 
که این کانال ســاز زیر مجموعه اتحادیه قرارندارد که با او برخورد 

قانونى انجام شود.
آیا اتحادیه ابزار کافى براى برخورد با تخلفات صنفى 

در اختیار دارد؟

خیر. اتحادیه از ابزار کافى براى برخورد با تخلفات برخوردار نیست.
چه  انتظارات مشــخصى از دولــت و نهادهاى 

تصمیم گیر  براى حمایت از این صنف دارید؟
مطالبه اى که  از اتاق اصناف ایران و وزارت صنعت و معدن مى کنم 
این اســت که قانونى وضع نمایند که با زیرفروشــى برخورد شود 
زمانى کــه واحد صنفى  نتواند در فاکتور ســود بدســت آورد در 
اجراى کار مرتکب تخلفاتى مى شــود به همین دلیل براى کسب 
سود  از ورق هاى نامرغوب اســتفاده مى کند یا  متراژ و ضخامت را 
کم یا زیاد مى کند قیمت گذارى که انجام شــود فردى که بخواهد 
زیر فروشــى کند به عنوان مثال از 2 هزار تومان، 100 هزار تومان 
آن را کم مى کند نه بیشتر. همانگونه که براى گران فروشى قانون 
وضع مى شود براى ارزان فروشى هم قانون وضع شود مسأله دیگر 
همانگونه که اشاره شد بحث استانى شــدن است در این صورت 
قدرت اتحادیه بیشتر مى شود.  قدرت اتحادیه به تعداد اعضا و میزان 
درآمدى است که بدست مى آورد چنین اتحادیه اى مى تواند بازرس 
استخدام کند اکنون بازرس هاى اتحادیه ما افتخارى هستند و هیچ 
حقوق و مزایاى ندارند درحالى که باید تعدادى بازرس اســتخدام 
شود تا تمام مناطق اصفهان و شهرستان هاى اطراف را مورد بازرسى 
قراردهند و به کارگاه هاى فاقد پروانه، مجوز کسب داده شود. این امر 
در شرایطى امکان پذیر است که اتحادیه درآمد کافى داشته باشد. 
درحالى که اتحادیه ما از درآمد کافى برخوردار نیســت که بتواند 
بازرس استخدام کند در نتیجه ابزار لازم  براى بازرسى وجود ندارد. 
براى ساخت کانال تهویه هوا نیاز به دوره هاى آموزشى است و فردى 
که کانال کولر مى سازد تهویه هوا هم مى سازد که راندمان درست 
را ندارد بنده براى حل این مشکل از آتش نشانى درخواست نمودم 
که با همکارى این دو نهاد آموزش هــاى لازم به واحد هاى صنفى 
داده شود چرا که سیستم تهویه هوا با سیستم تامین هوا متفاوت 
است اما از سوى آتش نشانى پاسخ قابل قبولى دریافت نکردم. حتى 
از نظام مهندسى هم درخواست کردیم از مهندسین خود بخواهد 
از کانال سازانى استفاده کند که داراى پروانه کسب هستند. بنده 
تمام تلاش خود را براى حل  مسائل اتحادیه انجام داده ام اما به دلیل 
قوانین دست پاگیرى ادارى و ســیکل معیوب تاکنون نتیجه اى 
حاصل نشده است. با این وجود لازم مى دانم که در آخر تشکر کنم 
از اعضاء هیئت مدیره اتحادیه که همیشــه در کنار بنده بوده اند و 
مرحوم حاج غلام رضایى نائب رئیس اتحادیه که ســال گذشته از 
بین ما رفتند و هیئت رئیسه اتاق اصناف اصفهان بالاخص جناب 
مهندس نمکى زاده ریاست محترم اتاق اصناف ،که با جان ودل در 

خدمت اصناف هستند .

گفت و گو با اتحادیه کانال سازان و حلبى سازان در اصفهان: 

 اتحادیه کانال سازان با کمک اتاق اصناف ایران استانى شود
با کمک دولت قدرت به اتحادیه کانال سازان باز گردد 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بهینه صنعت اصفهان ) سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۳ در محل 

شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

۱( تصویب افزایش سرمایه 
ه یئت مدیره شرکت بهینه صنعت اصفهان

آگهي دعوت
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول  شــرکت آریا بهینه زیگورات )سهامی خاص( به شناسه ملی 
 10260696803و شماره ثبت 4571 رأس ســاعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/28 واقع در اســتان اصفهان - شهرستان

 نجف آباد - بخش مرکزی - شهر نجف آباد  - پلیس راه  - خیابان گاز سوزان -خیابان فجر  - پلاک ۰  همکف به کدپستی 
85۱6۹56۹۳7 تشکیل می گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را کتباً معرفی 
نمایند .

انتخاب بازرسین    رئیس هیئت  مدیره دستور جلسه : ۱- انتخاب مدیران 2- 

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۱۰/۱5 

 آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
خمینی شهر به شماره ثبت 2252 و شناسه ملی 14009300318

بدینوسیله از کلیه سهام داران و اعضاء محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۹ صبح روز 
یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/28 به آدرس: شهرک صنعتی خمینی شــهر، خیابان برق دوم، فرعی نهم، شرکت مهندسی پزشکی نوین، کدپستی 

8۴۱8۱۴85۳۹ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی می باشد. ۱-افزایش سرمایه  

هیئت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کشت و صنعت 
کوروش غرب )سهامی خاص( شماره ثبت 396 و شناسه ملی 10340017747

الف ( زمان و محل برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کشت و صنعت کوروش غرب )ســهامی خاص( وکیل یا قائم مقام قانونی سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت 
می گردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/28 در تهران، خیابان فلسطین نرسیده به خیابان انقلاب، ساختمان سرای صنایع 

خلاق، پلاک 28۱ ، طبقه اول، شرکت بیشینه پی کیانا برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
ب ( دستور جلسه:

*انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت
*سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده است

هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت کوروش غرب )سهامی خاص(

آگهی مزایده )نوبت دوم(

آگهی مزایده )نوبت دوم(

شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد: تعداد 1 قطعه زمین واقع در شهر مبارکه با مشخصات مندرج در جدول ذیل را با 
قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت 
بازدید از محل و دریافت اسناد مزایده بابت یک قطعه زمین از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰۴/۱۰/2۴ به آدرس زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، روبروی مسجد صباحی، شرکت بازیافت لنجان مراجعه و یا جهت 

اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱522۱۰۳82 واحد امور قراردادها تماس حاصل نمایند.
* ضمنا زمان بازگشایی پاکات مزایده روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/28 می باشد.

شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد: تعداد 2 واحد اداری واقع در فولادشهر با مشخصات مندرج در جدول ذیل را باقیمت پایه کارشناس رسمی 
دادگستری از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید از محل و دریافت اسناد مزایده بابت یک واحد 
اداری یا بیشتر از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/2۴ به آدرس زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، روبروی 
مسجد صباحی، شرکت بازیافت لنجان مراجعه و یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱522۱۰۳82 واحد امور قراردادها تماس حاصل نمایند. 

ضمنا زمان بازگشایی پاکات مزایده روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/28 می باشد.

مساحت شماره پلاکردیف
کاربری)مترمربع(

قیمت پایه کارشناس 
رسمی دادگستری بابت 

هر مترمربع )ریال(

مبلغ 5% ضمانت 
شرکت در مزایده 

)ریال(
آدرس

مبارکه، بلوار جانبازان، 2۱7/۰۰۰/۰۰۰2/688/۴۱۳/۰۰۰مسکونی2۴7/78 ۴۴ شمالی۱
جنب اداره بهزیستی

مساحت شماره پلاکردیف
قیمت پایه کارشناس رسمی کاربری)مترمربع(

دادگستری بابت هر مترمربع )ریال(

مبلغ 5% ضمانت 
شرکت در مزایده 

)ریال(
آدرس

واحد شماره ۱ ۱
۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰۳۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰اداری۱۱۰)جنوب شرقی(

بلوار آیت اله خامنه ای، 
 ساختمان پارادایس، 

طبقه دوم

واحد شماره 2 2
25۰/۰۰۰/۰۰۰2۳/75۰/۰۰۰/۰۰۰اداری۹5)شمال شرقی(

بلوار آیت اله خامنه ای، 
 ساختمان پارادایس، 

طبقه دوم

محسن نادری -مدیرعامل

محسن نادری- مدیرعامل

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کارگزاری بهین پویا )سهامی خاص(
به شماره ثبت 27239 و شناسه ملی 10260479652

   بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کارگزاری بهین پویا به شماره ثبت 272۳۹ و شناسه ملی ۱۰26۰۴7۹652 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام حضور به هم رسانند.
زمان جلسه: ساعت ۱۴:۰۰ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/2۹      مکان جلسه: تهران -چیتگر- کوهک- بلوار علیمرادی- مجتمع تجاری اداری طوبی برج  -شمالی طبقه هفتم کارگزاری بهین پویا کد پستی :۱۴857۱675۳

دستور جلسه:
۱-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰6/۳۱        2- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰6/۳۱

۳-اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود      ۴- انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰5/۰6/۳۱      5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
      هیئت مدیره شرکت   کارگزاری بهین پویا6-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.                                                     


